INDEX.

SERMO	cccliv. Ad Continentes habitus : quo eos primum adversus obtractores et invidos corroborat, tum deinde superbiam cavere jubet.	338
	ccclv. De vita et moribus clericorum suorum, I.	347
	ccclvi. De vita et moribus clericorum suorum, II.	355
	ccclvii. De laude pacis.	367
	ccclviii. De Pace et Charitate.	373
	ccclix. De eo quod scriptum est in Ecclesiastico : « Concordia fratrum, et amor proximorum, etc. » De lite et concordia cum Donatistis.	380
	ccclx. Ad vigilias Maximiani, de quodam Donatista, qui reversus est ad Ecclesiam.	393
	ccclxi. De Resurrectione mortuorum, I.	395
	ccclxii. De Resurrectione mortuorum, II.	415
	ccclxiii. De cantico Exodi.	453

SERMONES DUBII.

ccclxv. De Samsone.	461
ccclxv. De versu Psal. xv. « Benedicam Dominum, qui trahit mihi intellectum, etc. »	468
ccclxvi. De Psal. xxii. « Dominus regit me, et nihil mihi deerit. »	475
ccclxvii. De verbis Evangelii Lue. xvi, ubi de divite et Lazaro.	484
ccclxviii. De verbis Evangelii Joan. xi. « Qui amat animam suam perdet illam. » Et de verbis Apostoli, Ephes. v. « Nemo unquam carnem suam odio habuit. »	487
ccclxix. De Nativitate Domini, I.	492
ccclxx. De Nativitate Domini, II.	494
ccclxi. De Nativitate Domini, III.	499
ccclxii. De Nativitate Domini, IV.	503
ccclxiii. De Epiphania Domini, I.	507
ccclxv. De Epiphania Domini, II.	510
ccclxv. De Epiphania Domini, III.	514

ANNOTATIONES.

CONCORDANTIA.

517

523

EXPLICIT INDEX.

CAPILLA ALFONSINA
U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indi-
cada.

BR65
A5
v.21
1835-42

44675

AUTOR